
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2223

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2223

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14931983 1479595 Антоненко Марія Артемівна
55582639 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025343 Бізнес-
адміністрування

159,153

2 15339815 1479595 Атреп`єва Дар`я Олексіївна
54894199 XA 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040066 Бізнес-
адміністрування

175,346

3 14900334 1479595 Баришева Емілія Єгорівна
55576593 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183409 Бізнес-
адміністрування

155,932

1



4 15341652 1479595 Бережний Михайло Вадимович
53520445 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0442837 Бізнес-
адміністрування

168,739

5 15491383 1479595 Бондаренко Марія Володимирівна
55592941 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073164 Бізнес-
адміністрування

146,194

6 15382909 1479595 Красюченко Ірина Іллівна
55566793 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213004 Бізнес-
адміністрування

160,024

7 15133089 1479595 Локтіонова Анастасія Іванівна
55591745 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310094 Бізнес-
адміністрування

115,231

8 15338780 1479595 Льогка Анна Олексіївна
53633317 XA 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0012604 Бізнес-
адміністрування

162,799

9 15259593 1479595 Малик Ксенія Олександрівна
55598590 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194921 Бізнес-
адміністрування

145,520

10 15555588 1479595 Михальова Анастасія Миколаївна
55591537 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028728 Бізнес-
адміністрування

159,718

11 15074713 1479595 Мотя Валерія Анатоліївна
55818799 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246081 Бізнес-
адміністрування

163,422

12 14966337 1479595 Онищенко Ростислав Євгенійович
55567918 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093767 Бізнес-
адміністрування

143,974

2



13 15420124 1479595 Половнікова Аліна Олексіївна
55573690 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0056640 Бізнес-
адміністрування

132,762

14 15167029 1479595 Федун Микита Олександрович
55572959 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171878 Бізнес-
адміністрування

155,850

15 15265298 1479595 Хименко Данило Андрійович
55582942 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174531 Бізнес-
адміністрування

152,393

16 15482626 1479595 Яремчук Тимофій Сергійович
55591904 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044806 Бізнес-
адміністрування

147,619

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2223

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15747215 1443680 Балабай Альона Валеріївна
54434191 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292793 Менеджмент 163,665

2 15461061 1443680 Баранова Марія Георгіївна
55578344 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074294 Менеджмент 149,641

3 15430104 1443680 Бондарєва Богдана Олексіївна
55564165 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181131 Менеджмент 154,697

4



4 15232194 1443680 Василенко Анастасія Віталіївна
55725176 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152097 Менеджмент 140,149

5 15263270 1443680 Гірняк Марія-Софія Василівна
55635627 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277744 Менеджмент 144,656

6 15471325 1443680 Дрига Рената Євгенівна
55742155 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143797 Менеджмент 142,022

7 15709468 1443680 Захарій Софія Дмитрівна
55582715 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070973 Менеджмент 144,285

8 15491477 1443680 Зуза Маргарита Андріївна
55595310 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048933 Менеджмент 158,401

9 15187504 1443680 Кайдалова Катерина Олександрівна
55725157 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126988 Менеджмент 160,747

10 15573827 1443680 Кантемир Сергій Віталійович
55596157 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042342 Менеджмент 144,532

11 15105502 1443680 Капуста Гліб
55482763 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247766 Менеджмент 150,129

12 15604101 1443680 Кисла Марія Владиславівна
55847363 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021703 Менеджмент 165,731

5



13 15608822 1443680 Колякін Іван Андрійович
55128226 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041510 Менеджмент 142,995

14 15530138 1443680 Курганська Ніколь Віталіївна
55036472 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307684 Менеджмент 136,754

15 14931117 1443680 Маньковський Георгій Євгенович
54875901 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020782 Менеджмент 147,043

16 15442524 1443680 Оксюта Владислава Віталіївна
52274282 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145248 Менеджмент 159,018

17 15786379 1443680 Пересада Софія Олегівна
54875768 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022317 Менеджмент 157,804

18 15304468 1443680 Погребняк Дар`я Анатоліївна
55468564 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0275683 Менеджмент 142,392

19 15721147 1443680 Пономаренко Денис Русланович
55588415 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289123 Менеджмент 129,964

20 15143140 1443680 Середа Дмитро Романович
55578636 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086740 Менеджмент 168,031

21 15082054 1443680 Скляр Дмитро В`ячеславович
54880065 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042517 Менеджмент 139,357

6



22 14836028 1443680 Ступак Валерія Костянтинівна
55588612 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030390 Менеджмент 147,619

23 15042183 1443680 Хвостова Поліна Віталіївна
53615088 XA 18.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0029901 Менеджмент 143,380

24 15185061 1443680 Цоменко Єлизавета Романівна
55572008 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041375 Менеджмент 142,722

25 15596807 1443680 Шовкова Поліна Олександрівна
55669458 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048673 Менеджмент 152,063

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2223

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15739626 1445252 Абрамкін Глєб Андрійович
55597508 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164301 Підприємництво 146,796

2 14883397 1445252 Бикова Кіра Ігорівна
54348873 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059459 Підприємництво 165,583

3 15024236 1445252 Грідіна Єлизавета Володимирівна
54860491 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026309 Підприємництво 147,061

8



4 15471990 1445252 Гурбанова Ельвіра Гусейнівна
55585413 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0335858 Підприємництво 129,676

5 15687990 1445252 Жирний Даниїл Романович
55389743 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118587 Підприємництво 143,974

6 15700603 1445252 Зарицька Софія Віталіївна
54819824 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278375 Підприємництво 146,713

7 15361444 1445252 Кагарлицький Даніл Ігорович
55686834 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205836 Підприємництво 144,965

8 14893336 1445252 Кірюта Діана Сергіївна
54348867 AP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0059263 Підприємництво 151,031

9 15581377 1445252 Кобець Анна Олександрівна
54236070 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0082299 Підприємництво 136,800

10 15759571 1445252 Мирось Олександр Борисович
53971606 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0274615 Підприємництво 166,064

11 14807767 1445252 Михайлова Софія Вікторівна
55350533 XE 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001678 Підприємництво 134,162

12 15352213 1445252 Мовчан Данііл Романович
54601065 CM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292490 Підприємництво 144,495

9



13 15309729 1445252 Оксенич Анастасія Володимирівна
55588919 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028338 Підприємництво 142,927

14 14916340 1445252 Пасічник Софія Едуардівна
55694488 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025460 Підприємництво 131,445

15 14808128 1445252 Решетько Данііл Ігорович
55584054 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013732 Підприємництво 146,220

16 14905238 1445252 Сорокіна Дар`я Олегівна
55162646 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099292 Підприємництво 153,051

17 15754264 1445252 Третяков Євген Сергійович
55379030 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092806 Підприємництво 157,726

18 15492793 1445252 Фокіна Софія Владиславівна
55718748 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244105 Підприємництво 146,302

10


